1

電機資訊學院
一○八學年度

第四次行政會議

會議紀錄

開會事由：一 O 八學年度電資學院第四次行政會議                     紀錄：吳靜茹

開會時間：109.3.18(三)15:30

開會地點：格致大樓 3樓 電資學院會議室

出席人員：游  竹院長、黃于飛副院長、邱建文主任、錢膺仁主任、陳懷恩主任。

主    席：游  竹院長

議題：

一、 提請討論，本院辦理各項大型活動之防疫事宜。

說明：1.依教育部 109年 3月 6日臺教綜(五)字第 1090035111號函，「公眾集會因應指引」

指出，活動主辦單位應評估活動之必要性，對於非必要之人潮密集活動，考慮延期

或暫停舉辦。

2.本院每年固定舉辦 5/13專題競賽之活動，以及 4/22個人申請作業，均屬於公眾集

會之人潮密集活動，依函指示防護措施分集會活動前與活動期間之因應做法，因此

本院防護措施為何?

決議：1.依各系的防疫規劃執行與舉行各項活動，盡可能保持場所空氣流通與環境清潔。

       2.本院 5/13專題競賽如期舉辦，簡報場地改至格致一樓多功能展示室進行，由各組逐

         一進場報告，不開放其他學生入席，額外架設螢幕於入門大廳供觀賞；實體作品依

         舊於一樓走廊展示，惟組別與組別之間加大安全距離。

二、提請討論，防疫期間針對教室等公共設施實施定期消毒措施。

說明：1.依本校109.3.10 防疫應變小組第七次會議決議：請各學系所專用教室清潔消毒，

比照教穡大樓教室及綜合教學大樓教室經常性清潔擦試及定期消毒方式自行

辦理。所需消毒用劑由環安衛中心提供。

2.因應學務處通知，請填寫防疫物資經費預算表(詳附件)，於3月18日前回傳電子檔，

俟奉鈞長核可後，經費授權貴單位自行請購辦理核銷。

決議：請各系加強防疫清潔，而格致大樓電梯將由學院負責每天消毒與擦拭。

三、提請討論，一日大學生參訪行程規劃。

說明：1.依教務處109.3.4 通知，國立宜蘭高中(約30位師生)蒞臨本校參訪活動，本院需於

6/23(二)協助規劃合適之課程及師資進行(建請以實作、展示解說、課程體驗為佳)，

並補助實作課程相關經費。

2.未來因應鄰近高中(職)的多元選修課程，本院各系應如何配合協助與執行，敬請討論。

2

決議：

1. 此訊息將轉知全院教師，若有意願者先向學院登記；倘若皆無意願者，則請系所推

薦合適之課程及師資或由院長主動尋找；各系所也請主動提供招生宣傳簡介或宣傳

品。未來依照此模式辦理。

2. 學院將先規劃隸屬於電資學院的特色課程，主動向高中(職)宣傳與推薦，待有意願

合作時即可立馬因應，以利學院招生。